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Hvordan utnytte vekstpotensialet som ligger i nye trender og ny utvikling?• 
Hvor skal nye borgere bo – sentralt eller perifert i forhold til Alta sentrum?• 
Hvordan utnytte etablert infrastruktur best mulig?• 
Hvordan bygge et robust sentrum og et levedyktig distrikt?• 
Hvordan opprettholde et godt tjenestetilbud til innbyggerne?• 
Hvordan løse miljø- og klimautfordringer, og hvilke konsekvenser får det for• 
hvordan vi «bygger byen»?
Hvordan tilrettelegge for fortsatt god utvikling av næringslivet?• 

Alta kommune –
en samfunnsutvikler

Vår del av verden og vår del av Norge har fått økt oppmerksomhet og strategisk betydning. Det er derfor spennende 
at Alta kommune ser signalene, og styrker den strategiske planleggingen og det konkrete arbeidet med utviklings-
trendene i regionen. Det er i et slikt perspektiv at en ny administrativ enhet skal etableres i Alta kommune:  

Avdeling for samfunnsutvikling (ASU). Avdelingen skal jobbe spesielt med problemstillingene som er nevnt 
ovenfor. Målet er å styrke kommunens arbeid med nyskaping, utvikling og planlegging.

Et redskap i kommunens arbeid

Avdelingen har et spesielt fokus på kommunens  eksterne 
rolle. Relasjoner og samarbeidskonstellasjoner som på 
ulike måter bidrar til vekst og utvikling i Altasamfunnet, 
prioriteres. Avdelingen forvalter fagområder som forutset-
ter gode prosesser.

Avdelingen som politisk redskap

En viktig årsak for å etablere avdelingen er et politisk
ønske om å styrke det strategiske arbeidet i Alta kom-
mune, både politisk og adminsitrativt. I dette ligger en 
klar ambisjon om å være en ressurs og bidragsyter for 
den til en hver tid sittende politiske ledelse i strategiske 
og overordnede saker.

Næringsutvikling som hovedpilar

Næringsutvikling vil være en av hovedpilarene i 
avdelingens arbeid. I den store oppmerksomheten rundt 
nordområdene har energisektoren med petroleumsut-
vinning en nesten enerådende posisjon. 

Realitetene er imidlertid at det er nye næringer som 
skaper den største veksten. Endringer i næringsstrukturen 
og nye vekstnæringer gjør det nødvendig med en
nytenkning og nyorientering innenfor næringsarbeidet.
Avdelingen skal derfor utarbeide en ny næringspolitisk
handlingsplan.

Kommuneplanarbeidet

Alta kommune har behov for å prioritere sitt langsiktige 
planarbeid representert gjennom kommuneplanarbeidet. 
Fra oppstart av avdelingen vil følgende prioriteres:

Rullering av kommuneplanens handlingsdel• 
Rullering av kommuneplanens arealdel• 
Rullering av kommunedelplan for Alta by• 
Kommunedelplan for Skoddevarre boligområde • 

Nye prosjekter velkommen

Innen næringsutvikling vil avdelingen ha kompetanse 
og kapasitet til å løse oppgaver som sentrale, regionale 
og lokale myndigheter kommer med. Avdelingen vil 
også på eget initiativ sette i gang aktuelle prosjekter 
eller tiltak. Virksomheter og personer som kommer med 
etableringer, nye tiltak og prosjekter er alltid velkommen 
til å kontakte Avdeling for samfunnsutvikling.
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